C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

RIC 4.200/2014

Autor: Jair Bolsonaro

Data da
Apresentação:

05/05/2014

Ementa: Requer envio de resposta externa, por parte do Ministério do
Meio Ambiente, acerca dos questionamentos formulados no
Requerimento de Informações nº 3.807, de 2013.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Numere-se como Requerimento de Informação a Ministro de
Estado. Após, ao Senhor Primeiro Vice-Presidente. Publique-se.
Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 05/05/2014